
Všechny instrukce k vrácení/reklamaci zboží je na webu www.sneakandgear.cz/vraceni-zbozi 

Formulář pro odstoupení od smlouvy 

 

 

Vrácení zboží je možné do 14 dnů od vyzvednutí objednávky. 

Není možné odstoupit od smlouvy a vrátit dané zboží, pokud byl odstraněn či poškozen autentifikační 

pásek SneakandGear, který zajišťuje pravost, autentifikačnost a nepoškozenost dodaného zboží. 

Jedná se o plastovou pečeť s bílým logem „SnG“. 

 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

Jméno a příjmení spotřebitele: 

Adresa spotřebitele: 

Číslo objednávky: 

Email: 

Telefon: 

Datum objednání: 

Datum obdržení: 

Způsob platby: 

 

Způsob refundace zakroužkujte  

a) Vrácení peněz na bankovní účet (ve 14denní lhůtě od obdržení e-mailu o přijetí vráceného zboží). 

b) Vystavení poukazu v hodnotě vráceného zboží (kód bude zaslán po obdržení vráceného zboží, 

který bude moct být využit na našem e-shopu).  

Číslo účtu: 

Kód banky: 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                        V…………………….,dne……………………. 

                                                                                                                        Podpis: 

www.sneakandgear.cz/vraceni-zbozi

